ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    665  /UBND Sơn Tây, ngày  13   tháng 6 năm 2022

V/v triển khai xây dựng lại

Đề án vị trí việc làm trong

cơ quan, tổ chức hành chính

trên địa bàn huyện

                  Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND huyện;

- Văn phòng huyện;

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ;

- Cơ quan Ủy ban kiểm tra - Thanh tra.

Thực hiện Công văn số 1564/UBND-NC ngày 07/4/2022 của UBND tỉnh

về việc triển khai xây dựng lại Đề án vị trí việc làm trong cơ quan, tổ chức hành

chính theo Nghị định của Chính phủ; trên cơ sở Hướng dẫn số 56/HD-SNV

ngày 18/4/2022 của Sở Nội vụ về việc xây dựng Đề án vị trí việc làm trong các

cơ quan, tổ chức hành chính của tỉnh Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

 1. Đề nghị các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND huyện căn cứ

Hướng dẫn số 56/HD-SNV ngày 18/4/2022 của Sở Nội vụ nêu trên, xác định vị

trí việc làm, biên chế công chức và cơ cấu ngạch công chức của đơn vị mình

theo biểu mẫu 01, 02, 03, 04, 05, 06 kèm theo (lưu ý số lượng biên chế xây dựng

không vượt quá số lượng biên chế được giao), gửi kết quả về UBND huyện (qua

Cơ quan Tổ chức – Nội vụ) trước ngày 25/6/2022; đồng thời gửi file mềm qua

địa chỉ: nv-sontay@quangngai.gov.vn để tổng hợp.

 * Đối với các cơ quan: Tổ chức - Nội vụ, Văn phòng huyện, UBKT-

Thanh tra thì thực hiện như các bước nêu trên nhưng không dự kiến số lượng

biên chế, xác định ngạch, cơ cấu công chức theo vị trí việc làm (vì thực hiện

theo Đề án vị trí việc làm đã được Ban Thường vụ Tỉnh ủy phê duyệt).

2. Giao Cơ quan Tổ chức - Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị có liên quan tổng hợp, tham mưu UBND huyện xây dựng lại Đề án vị trí việc

làm theo đúng nội dung Hướng dẫn nêu trên của Sở Nội vụ, trình UBND huyện

chậm nhất ngày 30/6/2022.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- C,PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ  TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

mailto:nv-sontay@quangngai.gov.vn

		2022-06-14T10:53:57+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-14T10:54:16+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!